

## NOTICE TO POTENTIAL PROPONENTS ADDENDUM 1

## To all Bidders:

The following changes, additions, and/or deletions are hereby made a part of RFP Documents as fully and completely as if the same were fully set forth therein:

tem	Detail
A1.1	Clarification on Scope
	To better clarify the scope of this project, please see the following:
	Question: It was noted during the walkthrough that there is interest in modifying or replacing an HRV installed in 2014 to permit winter operation. Should we include for reviewing this HRV and plan for modifying or replacing it under this project?
	Answer: The replacement of the HRV on the roof is not included in this project. However, the successful proponent shall consider upgrades to the HRV (i.e., is it more feasible to add a heatilator the HRV compared to connecting the ventilation to the new MAU with a controller for heat and cool circulation).
	Question: It was mentioned during the walkthrough that the existing compressor location cannot be changed. The RFP indicates that it may be possible to relocate. Please clarify if it can be relocated or we must work with the existing location.
	Answer: Section 1.1 Project Background point #2 shall be changed from "relocate/replace or provide noise suppression" to "Replace or provide noise suppression". The compressor location needs to remain the same. The Town has no other place to put the compressor. If the compress needs to be enlarged, there is ample room within the janitorial closet.
Attach	aments:

End of Addendum 1